
Stilling som autoriseret psykolog søges til Klinik for
PTSD og Angst, Enhed for PTSD i Gødstrup pr.

1.august 2025.

Enhed for PTSD i Gødstrup , tilbyder specialiseret ambulant behandling til patienter med PTSD,
primært traumatiserede flygtninge.

Enheden  i  Gødstrup  har  14  medarbejdere  omfattende  psykologer,  læger,  sygeplejersker,
fysioterapeuter, socialrådgiver og sekretærer, der arbejder tværfagligt omkring den enkelte patient.

Arbejdsopgaver

Udredning og psykoterapeutisk behandling af patienter med PTSD inden for rammerne af de

regionale behandlingspakker, men skal også kunne varetage differentialdiagnostik. 

●

Tværfaglig koordination og samarbejde, med patienten i centrum, i et team, der ud over

psykologer består af sygeplejersker, læger, fysioterapeuter, socialrådgiver og sekretærer.

●

Tværsektorielt samarbejde omkring de enkelte patientforløb med mulighed for sparring med

teamets socialrådgiver.

●

Vi ønsker

At du har erfaring i at arbejde indenfor psykotraumatologi (dette er dog ikke et krav, da vi nok

skal introducere dig til specialet).

●

At du er nysgerrig, udviklingsorienteret og åben. Både i forhold til den psykoterapeutiske

behandling  vi  tilbyder,  men  i  særdeleshed  i  forhold  til  de  mangeartede  og  komplekse

problemstillinger vores patienter kommer med.

●

At du har erfaring med eller interesse i at arbejde med flygtninge og andre kulturer, da en del

af de patienter, du vil møde, er traumatiserede flygtninge. Erfaring med målgruppen er ikke et

krav, men det er væsentligt, at du i mødet med patienterne evner at udstråle tålmodighed, ro

og velplaceret empati.

●

At du prioriterer faglig kvalitet og kompetenceudvikling højt.●

At du formår at varetage følsomme kommunikative opgaver●

At du prioriterer faglig kvalitet og kompetenceudvikling højt.●

At du formår at varetage følsomme kommunikative opgaver.●

Vi kan tilbyde

Et menneskeligt givende job, hvor relationen er af afgørende betydning for at dit arbejde

lykkes.

●

Et job, hvor du kan få lov til at være nysgerrig på andre kulturer ●

Et godt arbejdsmiljø i en tværfaglig enhed med 14 medarbejdere, der alle brænder for at gøre

en forskel og levere et stykke arbejde af høj kvalitet.

●

En psykologgruppe med 6 omsorgsfulde og humoristiske kollegaer, med høj faglighed.●

Et introduktionsforløb, der tager udgangspunkt i din baggrund og dine kompetencer. Du vil få

en mentor tilknyttet med planlagte samtaler den første periode.

●

Vejledning og oplæring i psykoterapi og traumebehandling. Psykoterapeutisk arbejder vi

primært med NET, PE og EMDR.

●

Mulighed for ekstern supervision, alt afhængig af din baggrund og erfaring.●

Faggruppemøder og metodemøder sammen med psykologerne fra  tilsvarende Enhed i

Skejby.

●

Fleksible arbejdstider med hensyntagen til individuelle ønsker og behov.●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til



Ledende psykolog Tue Hartmann, tlf. 24 60 57 66 eller
Ledende fysioterapeut Lene Nyboe, tlf. 20 15 81 09.

Ansøgningsfrist d. 26. maj 2025
Ansættelsessamtaler planlægges til d. 13.juni  2025.

Vi glæder os til at læse din ansøgning!

I Psykiatrien i  Region Midtjylland prioriterer vi,  at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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